
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00169181, donación bienes patrimoniales, Cristina Esteley.

 
VISTO

La donación de bienes efectuada por la Dra. Cristina Esteley, docente de esta Facultad, los
cuales fueron adquiridos con el subsidio otorgado por el MINCyT de la Provincia de Córdoba
(Res. 78/2018) PID-2018, proyecto de investigación titulado: “Desarrollo profesional de futuros
profesores de matemática en diferentes escenarios mediados por tecnologías”; y

CONSIDERANDO

Que los bienes de capital adquiridos a través de los subsidios deben ser donados a las
dependencias de la Universidad Nacional de Córdoba;

Que por Resolución Rectoral HCS N°243/01 delega la potestad a los Sres. Decanos de aceptar la
donación de bienes;

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Aceptar la donación de los bienes que se detallan a continuación:

 Dos Tablets Lenovo 10 TB-X104F 1GB 16GB Android, valor unitario $17.515,00.-

ARTÍCULO 2°: Disponer que por el Área Económico-Financiera se proceda a la incorporación
patrimonial correspondiente.

ARTÍCULO 3°: Comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2021-397-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Octubre de 2021
		2021-10-07T08:45:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T10:53:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T11:00:34-0300
	GDE UNC




